
Zarządzenie nr 16/2021  

Dziekana Wydziału Filologicznego Uniwersytetu Gdańskiego  

z dnia 8 października 2021 roku 

zmieniające zarządzenie nr 9/2020 w sprawie utworzenia  

Wydziałowego Zespołu ds. Zapewniania Jakości Kształcenia 

 

Na podstawie § 72 ust. 4 p. 6 i 15 oraz ust. 5 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia  

13 czerwca 2019 roku (ze zmianami) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powierza się funkcję przewodniczącej Wydziałowego Zespołu ds. Zapewniania Jakości 

Kształcenia dr hab. Joannie Jereczek-Lipińskiej, prof. UG. 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

       


